

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED
 Reg. Office: 1st Floor, "Suryodaya",
 1-10-60/3, Begumpet, Hyderabad- 500 016
 CIN: L65920AP1923PLC000044,
 E-mail: lakshmi_lfic@yahoo.com.

NOTICE
 Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday the 10th August, 2018** at 12.00 noon at the Registered Office of the Company, to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2018.
 For LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPN.LTD
 Place: Hyderabad Sd/-
 Date: 18-07-2018 MANAGING DIRECTOR

VISAKHAPATNA VISAKHAPATNA
 ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001
MECHANICAL & ELECTRICAL ENGINEERING
 e-Tender No. 28/2018-19/IM&EE/MOF/M
 Tenders in the prescribed proforma are invited for
Name of the work : "Providing Sweeping & Heavy Duty Vacuum Sweeper for VPT for a period extendable by 02 (two) more years upon request"
 Estimated cost : Rs. 2,08,41,084/-
 EMD : Rs. 4,16,823/- Transaction Fee : Rs. 1,04,103/-
 Bid document downloading end date : 24-07-2018
 Contact details : Chief Mechanical Engineer, Engineering Department, Ph : 0891-287-3211
 (For further details & submission of bids visit the website <http://vpttenders.gov.in>)



TATA

TATA SPONGE IRON LIMITED

Regd. Office : Joda , Post- Joda, Dist-Keonjhar, Orissa
 CIN : L27102OR1982PLC001091

PART I: STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE, 2018

Particulars	3 Months ended 30.06.2018 (Audited)	Preceding 3 months ended 31.03.2018 (Not Audited)
Revenue from operations	26,094	24,358

మీరు జరిగే వరకు..

డుతాం

ఎదుట హెచ్ఎఫ్సీఎస్ ఉద్యోగుల ఆందోళనలు తమ ఇండ్లకు తాళం వేస్తారని ఆవేదన

కొరారు. ఉద్యోగం వస్తుందని అప్పలు చేసి మరీ సంస్థలో డబ్బులు కట్టామని చెప్పారు. చివరకు డబ్బులు ఇవ్వకపోగా ప్రజల డబ్బులు కూడా ఇవ్వకుండా ఇబ్బందులు పాల్పెస్తున్నారన్నారు. సంస్థ ప్రతినిధుల ఆస్తులు ఇప్పుడే సాగించాలని కోరారు.

బానితులను ఆదుకుంటాం : పిసీపీ జీ. వెంకట్రావ్

హైదరాబాద్ లో డిపాజిట్లు కట్టిన బానితులు తమ వద్ద ఏదైనా నిర్దిష్ట సమాచారం ఉంటే అందించాలని కోరారు. సంస్థలో పనిచేసిన ఉద్యోగులు సమాచారాన్ని అందించాలన్నారు. దీంతో బానితులు ఆందోళన విరమించారు. పిసీపీ వెంకట్రావ్ సీనియర్ రాజకర్త, శ్రీధాన్ సీనియర్ కన్సల్టెంట్ బాబు ఉన్నారు. బానితులకు డిపాజిట్లను తిరిగి ఇచ్చే బాధ్యతను పోషించేలా రాజ్యాలు, మండులు ఉపేందర్, ఉపేందర్ నాయక్ మద్దతుగా నిలిచారు.

38వ
 ఇందుకు
 పంపించి
 బిర్లా మూ
 2018న
 (విజిఎం)
 18 జులై
 కంపెనీస్
 చట్టం, 20
 డిస్కోజర్
 42ను అ
 నిర్ణయం
 ఇదీ పుస్త
 (రెండు లా
 వార్షిక రివ
 మరియు
 /evoting
 కంపెనీస్
 చట్టం యొ
 సదరు సో
 ఓటు హక్కు
 సంతోషం
 (ఉ. 9.00గ
 గం.లకు)
 నిర్ణయం
 ద్వారా నిర్వ
 రికార్డుకాబ
 ఓటింగ్ సద
 ఇ-ఓటింగ్
 ఏజిఎం నో
 తేది నాటిక
 యూజర్ య
 సభ్యులకు య
 సభ్యులకు య
 రిమోట్ ఇ-
 సభ్యులు పా
 ఇ-ఓటింగ్
 అట్టి సభ్యు
 రిమోట్ ఇ-
 కార్స్ కంప్య
 పైనాన్నియ
 evoting@k
 ప్రదేశం: హైద
 తేది: 18-07-

వేతనం

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED
 శాస్త్రవేత్త: 1వ అంతస్తు, "సూర్యోదయ",
 -60/3, బేగంపేట్, హైదరాబాద్ - 500 016
 CIN: L65920AP1923PLC000044,
 E-mail: lakshmi_lfic@yahoo.com.

ప్రకటన
 SEBI (LODR) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47లో చదవబడు రెగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి ఇందు మూలంగా ప్రకటన ఇవ్వబడుతున్నది. **30 జూన్, 2018** నుండి 1వ శ్రీ హనుమాన్ కి ఆదిల్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు రికార్డులను చేర్చుటకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ వద్ద **10 ఆగస్టు, 2018** తుదివారం రోజున మ. 12.00 గం.లకు కంపెనీ యొక్క షాఫ్ట్ ఆఫ్ డైరెక్షన్ల సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.
 For LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPN.LTD
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్ స/-
 తేది: 18-07-2017 పేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ANGEL BROKERS
 (Formerly known as BOMBAY STOCK EXCHANGE NATIONAL STOCK EXCHANGE)
 Regd. Off. : G-1, Akruiti Trade Centre

NAME OF AP	TRADE NAME OF AP	BSE Regd No.	NSE Regd No.
Yattapu Shirisha	Yattapu Shirisha	AP 0106120176629	AP 039718

Please take notice that we have discontinued our business with members who are warned against dealing with him / them in any manner for the consequences of such dealings. For trades / operating the account, clients are requested to use the new **STD code** or email us to feedback@angelbroking.com

Date : 19.07.2018
 Place : Andhra Pradesh

లంగాణ ప్రభుత్వం
 యు & భవనముల శాఖ
 హైదరాబాద్ సబ్సిటీ, శ్రీరేణుకాబాద్, హైదరాబాద్-500004
 ప్రకటన/నోటిఫికేషన్/2018-19, తేది. 17.07.2018

ANGEL BROKERS